
Pankrotimenetluses vallasasja enampakkumise teade

Avaldamise algus: 27.06.2025
Avaldamise lõpp: pankrotimenetluse lõppemiseni või müügikuulutuse kehtivuse lõpuni, kuid mitte kauem,

kui 1 aasta

AS FRT Tootmine (registrikood: 11674061) pankrotihaldur Oliver Ennok avaldab teadaande
pankrotiseaduse (PankrS) § 136 lõike 1 ja täitemenetluse seadustiku (TMS) § 84 lõike 2 alusel.

Pankrotihaldur müüb avalikul elektroonilisel enampakkumisel Kohtutäiturite ja Pankrotihaldurite Koja
oksjonikeskkonnas https://www.oksjonikeskus.ee pankrotivara:
Tervikvarana võlgnikule kuuluv armatuur ja armatuurvõrk vastavalt nimekirjale. 
Varad asuvad Tallinnas, Punane tn 18. 

Enampakkumise objektiks olev vara müüakse sellises seisukorras (sh õiguslikus ja füüsilises
seisukorras), nagu see enampakkumise hetkel on, ning vara omandaja ei saa seoses enampakkumise
objektiks oleva vara seisukorraga pankrotihaldurile mingisuguseid nõudeid ega pretensioone esitada.
Vara müümisel ei vastuta pankrotihaldur mistahes puuduste eest olenemata nende tekkimisajast. Varude
orienteeruva koosseisu kohta on olemas laoseisu aruanne, kuid ostjal tuleb täpne laoseis üle kontrollida
(müüakse kogumis konkreetsel riiulil või kastis vms olevad asjad). Pankrotihalduri poolt ei ole teostatud
laoseisu ja laojääkide inventuuri, mistõttu müüja ei vastuta laoseisu aruande mistahes puuduste eest.
Pankrotivara osta soovivale isikule ei hüvitata varaga tutvumise, pakkumise esitamise, transpordi või
muude vara omandamisega seotud kulusid. Vara omandaja kohustub tagama omandatava vara
transpordi 5 päeva jooksul ostuhinna tasumisest.

Varadega tutvumiseks tuleb kokku leppida aeg tel 6844400 või e-postil oliver@cavere.ee 

Alghind: 20 000 euro(t). Sisaldab käibemaksu.

Omanik: AS FRT Tootmine (registrikood: 11674061) 

Enampakkumisel osalemiseks tuleb end registreerida oksjonikeskkonnas käesolevas teates nimetatud
vara lehel, mille püsilink on: https://www.oksjonikeskus.ee/oksjon/view/?okid=90813 ning tasuda
tagatisraha 100 eurot AS FRT Tootmine (pankrotis) arveldusarvele nr EE612200221045838922 (AS
Swedbank). Makseselgitus: „Tagatisraha 7.07.2025 12:00 oksjonil ID90813 osalemise eest. Vallasvara“.
Tagatisraha loetakse tasutuks selle laekumise hetkest. Tagatisraha peab olema laekunud hiljemalt
07.07.2025 kell 12:00. Hilisemaid laekumisi ei arvestata. Ostja makstud tagatisraha arvatakse ostuhinna
sisse, teistele enampakkumisest osavõtnutele tagastatakse see enampakkumise päevale järgneval
tööpäeval.

Enampakkumisele registreerimine algab 27.06.2025 kell 09:45 ja lõpeb 07.07.2025 kell 12:00.

Isik registreeritakse enampakkumisel osalejaks, kui registreerimistaotlus ja selle vajalikud lisad vastavad
enampakkumise tingimustele , tagatisraha on tasutud ja isik võib enampakkumisel pakkujana osaleda.

Enampakkumine algab 07.07.2025 kell 14:00 ja lõpeb 14.07.2025 kell 14:00. Pikeneva lõpu intervall on 5
minut(it).

Enampakkumisel tehtavate pakkumiste samm on 100 euro(t).

Pakkumisi saab teha ainult oksjonikeskkonnas vastavalt oksjonikeskkonnas näidatud tingimustele.

Elektroonilise enampakkumise võitja peab tasuma ostuhinna enampakkumise lõppemise päevale
järgneval tööpäeval TMS § 93 lg-s 3 sätestatud viisil. Kui ostuhind ületab 12 700 eurot, tuleb ostuhinnast
üks kümnendik tasuda enampakkumisele järgneval tööpäeval ning ülejäänud hind tuleb tasuda 15 päeva
jooksul.

https://ariregister.rik.ee/ettevotja.py?ark=11674061
https://www.riigiteataja.ee/akt/121062014020?leiaKehtiv#para136
https://www.oksjonikeskus.ee
https://ariregister.rik.ee/ettevotja.py?ark=11674061
https://www.oksjonikeskus.ee/oksjon/view/?okid=90813


KOLMANDATE ISIKUTE ÕIGUSED
Pankrotihaldurile tuleb enne enampakkumise algust teha teatavaks oma õigustest müüdavale asjale, kui
nendest ei ole pankrotihaldurile veel teatatud, ja neid õigusi pankrotihalduri nõudmisel põhistada.

VARAGA TUTVUMINE. TÄIENDAV INFO
Täiendav info, sh müüdava vara, tutvumise aja ja koha kohta oliver@cavere.ee .
Menetluse nr: 2-24-19394

pankrotihaldur Oliver Ennok
Estonia pst 1, 10143 Tallinn
Telefon: 6844400
E-post: Oliver@cavere.ee

Teadaande avaldaja kontaktandmed:
Pankrotihaldur OLIVER ENNOK
Telefon: 6844400
E-post: info@cavere.ee

Teadaande number 2472838


